A rede tem início na interligação com a rede projetada localizada na Estrada Municipal 

Teodor Condiev, segue por 110,00 metros e finaliza na mesma estrada. 

Extensão de 110,00 m perfazendo um total de 55,00 m² de área ocupada. 

Valor da caução = R$ 162,06  (cento e sessenta e dois reais e seis centavos) e preço 

público no valor mensal de R$ 54,02 (cinquenta e quatro reais e dois centavos). 

Art. 2º - A permissão outorgada no artigo anterior é por prazo indeterminado, podendo 

ser revogada pela Permitente em caso de infringência pela Permissionária de qualquer

[...]

A rede tem início na interligação com a rede projetada localizada na Estrada Municipal 

Teodor Condiev, segue por 486,00 metros e finaliza na mesma estrada. 

Extensão de 486,00 m perfazendo um total de 243,00 m² de área ocupada. 

Valor da caução = R$ 716,01  (setecentos e dezesseis reais e um centavo) e preço 

público no valor mensal de  R$ 238,67 (duzentos e trinta e oito reais e sessenta e sete 

centavos). 

Art. 2º - A permissão outorgada no artigo anterior é por prazo indeterminado, podendo 

ser revogada pela Permitente em caso de infringência pela Permissionária de qualquer 

das disposições, condições e/ou exigências deste Decreto, da Lei Municipal  nº